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DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 27/12/2025 Hasta: 29/12/2025

Fecha: 29/12/2025
Hora: 18:38:39

Registro

fecha

Unidad

Estado Final

Asunto Primer Proveido

Usuario

Acciones

Oficina destino: AREA DE EJECUCION CONTRACTUAL - SEDE CENTRAL
AREA DE EJECUCION CONTRAC REMITO PEDIDO DE SERVICIOS - MAS 01 EXPEDIENT DEVUELVO DOCUMENTO POR N SCHOCCA

04068357
04069247
04074841
04075306
04075422
04075538
04075608
04075641
04075727
04076217
04076218
04076219
04076220
04076222
04076225
04076228
04076229
04076230
04076231
04076233
04076235
04076238
04076240
04077427
04077468
04077802
04077830
04077839
04077852
04077868
04077977
04077998
04078000
04078006
04078015
04078030
04078053

19/12/2025
22/12/2025
24/12/2025
24/12/2025
24/12/2025
24/12/2025
24/12/2025
24/12/2025
24/12/2025
27/12/2025
27/12/2025
27/12/2025
27/12/2025
27/12/2025
27/12/2025
27/12/2025
27/12/2025
27/12/2025
27/12/2025
27/12/2025
27/12/2025
27/12/2025
27/12/2025
29/12/2025
29/12/2025
29/12/2025
29/12/2025
29/12/2025
29/12/2025
29/12/2025
29/12/2025
29/12/2025
29/12/2025
29/12/2025
29/12/2025
29/12/2025
29/12/2025

MINISTERIO DE SALUD

SEGUDA REITERACION DE SOLICITUD DE INFORMAC SU ATENCION Y TRAMITE CORR

PROCURADURIA PUBLICA REGIO SOLICITO INFORMACION RESPECTO A LAS ACCIONE SU ATENCION QUE CORRESPON

AREA DE ADQUISICIONES - SED
SUB GERENCIA DE ESTUDIOS
SUB GERENCIA DE ESTUDIOS
AREA DE ADQUISICIONES - SED
SUB GERENCIA DE ESTUDIOS
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL
OFICINA DE TESORERIA - SEDE
OFICINA DE ABASTECIMIENTO -
OFICINA DE ABASTECIMIENTO -
OFICINA DE ABASTECIMIENTO -
OFICINA DE ABASTECIMIENTO -

REMITO PREVISION PRESUPUESTAL PARA EL PERFESU ATENCION Y TRAMITE CORR
SOLICITO REBAJA DE CERTIFICACION PRESUPUEST SU ATENCION QUE CORRESPON

SCHOCCA
SCHOCCA
SCHOCCA
SCHOCCA

SOLICITO ADENDA AL CONTRATO N° 074-2019/ORA P PARA SU ATENCION Y TRAMI SCHOCCA

REMITO EXPEDIENTE PARA EL PERFECCIONAMIENT SU ATENCION Y TRAMITE CORR
SOLICITO CANJE DE MARCO PRESUPUESTAL POR P SU ATENCION Y TRAMITE CORR
SOLICITO INFORME TECNICO DETALLADO SOBRE RESU ATENCION QUE CORRESPON
REMITO VALORIZACION DE OBRA NRO 01 DE MAYOR SU ATENCION Y TRAMITE CORR
REMITO VALORIZACION DE OBRA NRO 04 DE MAYOR SU ATENCION Y TRAMITE CORR
REMITO VALORIZACION DE OBRA NRO 03 DE MAYOR SU ATENCION Y TRAMITE CORR
REMITO VALORIZACION DE OBRA NRO 05 DE MAYOR SU ATENCION Y TRAMITE CORR
REMITO VALORIZACION DE OBRA NRO 03 DE MAYOR SU ATENCION Y TRAMITE CORR
REMITO VALORIZACION DE OBRA NRO 01 DE MAYOR SU ATENCION Y TRAMITE CORR
REMITO VALORIZACION DE OBRA NRO 02 DE MAYOR PARA SU ATENCION Y TRAMITE
REMITO VALORIZACION DE OBRA NRO 012 DE MAYO PARA SU ATENCION Y TRAMITE
REMITO VALORIZACION DE OBRA NRO 01 DE MAYOR SU ATENCION Y TRAMITE CORR
REMITO VALORIZACION DE OBRA NRO 02 DE MAYORPARA SU ATENCION Y TRAMITE
REMITO VALORIZACION DE OBRA NRO 08 DE MAYOR SU ATENCION Y TRAMITE CORR
REMITO VALORIZACION DE OBRA NRO 07 DE MAYORPARA SU ATENCION Y TRAMITE
REMITO VALORIZACION DE OBRA NRO 05 DEL ADICI PARA SU ATENCION Y TRAMITE
REMITO VALORIZACION DE OBRA NRO 17 DEL CONT PARA SU ATENCION Y TRAMITE
CONFORMACION DE VERACIDAD Y/O AUTENTICIDA VER SOBRE EL PARTICULAR
EJECUCION O RENOVACION DE CARTAS FIANZAS  VER SOBRE EL PARTICULAR CO
REMITO DOCUMENTO PARA SU EVALUACION URGENREMITO DOCUMENTO PARA SU
SOLICITO REVISION TECNICA DE IMPRESORAS MULTSOLICITO REVISION TECNICA DE

SCHOCCA
SCHOCCA
SCHOCCA
SCHOCCA
SCHOCCA
SCHOCCA
SCHOCCA
SCHOCCA
SCHOCCA
SCHOCCA
SCHOCCA
SCHOCCA
SCHOCCA
SCHOCCA
SCHOCCA
SCHOCCA
SCHOCCA
SCHOCCA
SCHOCCA
CCCORA

SCHOCCA

REMITO INFORMACION SOLICITADA REQUERIDA CO REMITO INFORMACION SOLICITA JRUIZ

REMITO DOCUMENTO PARA SU ATENCION CONSOR REMITO DOCUMENTO PARA SU

AREA DE ALMACEN - SEDE CENT REMITO EXPEDIENTE PARA CALCULO DE PENALIDA SU ATENCION Y TRAMITE CORR

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL
OFICINA DE ABASTECIMIENTO -

GERENCIA REGIONAL DE DESAR REMITO INFORME DE AMPLIATORIO PARA LA RESOL PARA
GERENCIA REGIONAL DE DESAR REMITO INFORME DE AMPLIATORIO PARA LA RESOL PARA
GERENCIA REGIONAL DE DESAR REMITO INFORME DE AMPLIATORIO PARA LA RESOL PARA
GERENCIA REGIONAL DE DESAR REMITO INFORME DE AMPLIATORIO PARA LA RESOL PARA
GERENCIA REGIONAL DE DESAR REMITO INFORME DE AMPLIATORIO PARA LA RESOL PARA

REMITO INFORMACION SOLICITADA VER SOBRE EL PARTICULAR

REMITO CARTA FIANZA N E1343 13 2016 003 PARA'S REMITO CARTA FIANZA N E1343
SU ATENCIOBN QUE CO
SU ATENCIOBN QUE CO
SU ATENCIOBN QUE CO
SU ATENCIOBN QUE CO
SU ATENCIOBN QUE CO

CCCORA

SCHOCCA
SCHOCCA
SCHOCCA
SCHOCCA
SCHOCCA
SCHOCCA
SCHOCCA
SCHOCCA

SU ATENCION CORRESPONDIENTE

SU ATENCION CORRESPONDIENTE

SU ATENCION CORRESPONDIENTE
SU ATENCION CORRESPONDIENTE
SU ATENCION CORRESPONDIENTE
SU ATENCION CORRESPONDIENTE
SU ATENCION CORRESPONDIENTE
SU ATENCION CORRESPONDIENTE
SU ATENCION CORRESPONDIENTE
SU ATENCION CORRESPONDIENTE
SU ATENCION CORRESPONDIENTE
SU ATENCION CORRESPONDIENTE
SU ATENCION CORRESPONDIENTE
SU ATENCION CORRESPONDIENTE
SU ATENCION CORRESPONDIENTE
SU ATENCION CORRESPONDIENTE

SU ATENCION CORRESPONDIENTE

REMITO DOCUMENTO PARA SU EVALUACION URGEN
ARCHIVO EN SU EXPEDIENTE DE CONTRATACION

REMITO DOCUMENTO PARA SU ATENCION CONSORC

SU ATENCION CORRESPONDIENTE

ARCHIVO EN SU EXPEDIENTE DE CONTRATACION
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04078299  29/12/2025 OFICINA DE ABASTECIMIENTO - REMITO INFORME SOBRE IMPROCEDENCIA ADICION REMITO INFORME SOBRE IMPRO SCHOCCA ARCHIVO EN SU EXPEDIENTE DE CONTRATACION
04078458  29/12/2025 OFICINA DE ABASTECIMIENTO - REQUERIMIENTO Y VALIDACION DE INFORMACION/C REQUERIMIENTO Y VALIDACION CCCORA REQUERIMIENTO Y VALIDACION DE INFORMACION/C
04078475  29/12/2025 OFICINA DE ABASTECIMIENTO - REQUERIMIENTO Y VALIDACION DE INFORMACION/ | REQUERIMIENTO Y VALIDACION CCCORA REQUERIMIENTO Y VALIDACION DE INFORMACION/ |
04078489  29/12/2025 OFICINA DE ABASTECIMIENTO - REQUERIMIENTO Y VALIDACION DE INFORMACION/ REQUERIMIENTO Y VALIDACION CCCORA REQUERIMIENTO Y VALIDACION DE INFORMACION/ M
04078496  29/12/2025 OFICINA DE ABASTECIMIENTO - REQUERIMIENTO Y VALIDACION DE INFORMACION/ REQUERIMIENTO Y VALIDACION CCCORA REQUERIMIENTO Y VALIDACION DE INFORMACION/ Q
04078506  29/12/2025 OFICINA DE ABASTECIMIENTO - REQUERIMIENTO Y VALIDACION DE INFORMACION/ REQUERIMIENTO Y VALIDACION CCCORA REQUERIMIENTO Y VALIDACION DE INFORMACION/ M
04078510  29/12/2025 OFICINA DE ABASTECIMIENTO - REQUERIMIENTO Y VALIDACION DE INFORMACION/ SREQUERIMIENTO Y VALIDACION CCCORA REQUERIMIENTO Y VALIDACION DE INFORMACION/ S
04078519  29/12/2025 OFICINA DE ABASTECIMIENTO - REQUERIMIENTO Y VALIDACION DE INFORMACION/ L REQUERIMIENTO Y VALIDACION CCCORA REQUERIMIENTO Y VALIDACION DE INFORMACION/ LI
04078524  29/12/2025 OFICINA DE ABASTECIMIENTO - REQUERIMIENTO Y VALIDACION DE INFORMACION/ REQUERIMIENTO Y VALIDACION CCCORA REQUERIMIENTO Y VALIDACION DE INFORMACION/ R
04078533  29/12/2025 OFICINA DE ABASTECIMIENTO - REMITIR DOCUMENTACION DE MANERA URGENTE ~ REMITIR DOCUMENTACION DE M CCCORA REMITIR DOCUMENTACION DE MANERA URGENTE
04078546  29/12/2025 OFICINA DE ABASTECIMIENTO - RESPUESTA A LA SOLICITUD DE AMPLIACION DE PL RESPUESTA A LA SOLICITUD DE INOLASCO

04078547 29/12/2025 OFICINA DE ABASTECIMIENTO - REMITIR DOCUMENTACION DE MANERA URGENTE  REMITIR DOCUMENTACION DE M CCCORA REMITIR DOCUMENTACION DE MANERA URGENTE
04078568  29/12/2025 OFICINA DE ABASTECIMIENTO - REMITIR INFORME TECNICO REMITIR INFORME TECNICO CCCORA REMITIR INFORME TECNICO

04078638  29/12/2025 OFICINA DE ABASTECIMIENTO - RESPUESTA A LA SOLICITUD DE AMPLIACION DE PL RESPUESTA A LA SOLICITUD DE CCCORA RESPUESTA A LA SOLICITUD DE AMPLIACION DE PLA
04078650  29/12/2025 OFICINA DE ABASTECIMIENTO - RESPUESTA A LA SOLICITUD DE AMPLIACION DE PL RESPUESTA A LA SOLICITUD DE CCCORA RESPUESTA A LA SOLICITUD DE AMPLIACION DE PLA
04078808 29/12/2025 OFICINA DE ABASTECIMIENTO - REMITO DOCUMENTO PARA TRAMITE DE PENALIDA REMITO DOCUMENTO PARA TRA CCCORA REMITO DOCUMENTO PARA TRAMITE DE PENALIDAD
04078989  29/12/2025 OFICINA DE ABASTECIMIENTO - COMUNICO REQUISITOS OBSERVADOS PARA SUBSACOMUNICO REQUISITOS OBSER CCCORA COMUNICO REQUISITOS OBSERVADOS PARA SUBSA
04078997  29/12/2025 OFICINA DE ABASTECIMIENTO - COMUNICO REQUISITOS OBSERVADOS PARA SUBSACOMUNICO REQUISITOS OBSER CCCORA COMUNICO REQUISITOS OBSERVADOS PARA SUBSA
04079063  29/12/2025 AREA DE ADQUISICIONES - SED REMISION DE EXPEDIENTE PARA SU REVISION Y EV PARA SU ATENCION Y TRAMITE SCHOCCA

04079119 29/12/2025 COMITE DE SELECCION REMISION DE EXPEDIENTE DE CONTRATACION - CO PARA SU ATENCION Y TRAMITE SCHOCCA

04079181  29/12/2025 OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SOLICITO MUY URGENTE LA CONFIRMACION DE SOLICITO MUY URGENTE LA CCCORA SOLICITO MUY URGENTE LA CONFIRMACION DE E
Total : 58
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