

## DOCUMENTOS DERIVADOS

Desde: 27/12/2025 Hasta: 29/12/2025

Registro	fecha	Unidad	Asunto	Primer Proveido	Estado Final	
					Usuario	Acciones
<b>Oficina destino: AREA DE EJECUCION CONTRACTUAL - SEDE CENTRAL</b>						
04068357	19/12/2025	AREA DE EJECUCION CONTRAC	REMITO PEDIDO DE SERVICIOS - MAS 01 EXPEDIENT DEVUELVO DOCUMENTO POR N	SCHOC		
04069247	22/12/2025	MINISTERIO DE SALUD	SEGUDA REITERACION DE SOLICITUD DE INFORMAC SU ATENCION Y TRAMITE CORR	SCHOC		
04074841	24/12/2025	PROCURADURIA PUBLICA REGIO	SOLICITO INFORMACION RESPECTO A LAS ACCIONE SU ATENCION QUE CORRESPON	SCHOC		
04075306	24/12/2025	AREA DE ADQUISICIONES - SED	REMITO PREVISION PRESUPUESTAL PARA EL PERFESU ATENCION Y TRAMITE CORR	SCHOC	SU ATENCION CORRESPONDIENTE	
04075422	24/12/2025	SUB GERENCIA DE ESTUDIOS	SOLICITO REBAJA DE CERTIFICACIÓN PRESUPUEST SU ATENCION QUE CORRESPON	SCHOC		
04075538	24/12/2025	SUB GERENCIA DE ESTUDIOS	SOLICITO ADENDA AL CONTRATO N° 074-2019/ORA P PARA SU ATENCIÓN Y TRAMI	SCHOC		
04075608	24/12/2025	AREA DE ADQUISICIONES - SED	REMITO EXPEDIENTE PARA EL PERFECCIONAMIENT SU ATENCION Y TRAMITE CORR	SCHOC	SU ATENCION CORRESPONDIENTE	
04075641	24/12/2025	SUB GERENCIA DE ESTUDIOS	SOLICITO CANJE DE MARCO PRESUPUESTAL POR P SU ATENCION Y TRAMITE CORR	SCHOC		
04075727	24/12/2025	OFICINA REGIONAL DE SUPERVI	SOLICITO INFORME TÉCNICO DETALLADO SOBRE RESU ATENCION QUE CORRESPON	SCHOC		
04076217	27/12/2025	OFICINA REGIONAL DE SUPERVI	REMITO VALORIZACION DE OBRA NRO 01 DE MAYOR SU ATENCION Y TRAMITE CORR	SCHOC	SU ATENCION CORRESPONDIENTE	
04076218	27/12/2025	OFICINA REGIONAL DE SUPERVI	REMITO VALORIZACION DE OBRA NRO 04 DE MAYOR SU ATENCION Y TRAMITE CORR	SCHOC	SU ATENCION CORRESPONDIENTE	
04076219	27/12/2025	OFICINA REGIONAL DE SUPERVI	REMITO VALORIZACION DE OBRA NRO 03 DE MAYOR SU ATENCION Y TRAMITE CORR	SCHOC	SU ATENCION CORRESPONDIENTE	
04076220	27/12/2025	OFICINA REGIONAL DE SUPERVI	REMITO VALORIZACION DE OBRA NRO 05 DE MAYOR SU ATENCION Y TRAMITE CORR	SCHOC	SU ATENCION CORRESPONDIENTE	
04076222	27/12/2025	OFICINA REGIONAL DE SUPERVI	REMITO VALORIZACION DE OBRA NRO 03 DE MAYOR SU ATENCION Y TRAMITE CORR	SCHOC	SU ATENCION CORRESPONDIENTE	
04076225	27/12/2025	OFICINA REGIONAL DE SUPERVI	REMITO VALORIZACION DE OBRA NRO 01 DE MAYOR SU ATENCION Y TRAMITE CORR	SCHOC	SU ATENCION CORRESPONDIENTE	
04076228	27/12/2025	OFICINA REGIONAL DE SUPERVI	REMITO VALORIZACION DE OBRA NRO 02 DE MAYOR PARA SU ATENCION Y TRAMITE	SCHOC	SU ATENCION CORRESPONDIENTE	
04076229	27/12/2025	OFICINA REGIONAL DE SUPERVI	REMITO VALORIZACION DE OBRA NRO 012 DE MAYO PARA SU ATENCION Y TRAMITE	SCHOC	SU ATENCION CORRESPONDIENTE	
04076230	27/12/2025	OFICINA REGIONAL DE SUPERVI	REMITO VALORIZACION DE OBRA NRO 01 DE MAYOR SU ATENCION Y TRAMITE CORR	SCHOC	SU ATENCION CORRESPONDIENTE	
04076231	27/12/2025	OFICINA REGIONAL DE SUPERVI	REMITO VALORIZACION DE OBRA NRO 02 DE MAYOR PARA SU ATENCION Y TRAMITE	SCHOC	SU ATENCION CORRESPONDIENTE	
04076233	27/12/2025	OFICINA REGIONAL DE SUPERVI	REMITO VALORIZACION DE OBRA NRO 08 DE MAYOR SU ATENCION Y TRAMITE CORR	SCHOC	SU ATENCION CORRESPONDIENTE	
04076235	27/12/2025	OFICINA REGIONAL DE SUPERVI	REMITO VALORIZACION DE OBRA NRO 07 DE MAYOR PARA SU ATENCION Y TRAMITE	SCHOC	SU ATENCION CORRESPONDIENTE	
04076238	27/12/2025	OFICINA REGIONAL DE SUPERVI	REMITO VALORIZACION DE OBRA NRO 05 DEL ADICI PARA SU ATENCION Y TRAMITE	SCHOC	SU ATENCION CORRESPONDIENTE	
04076240	27/12/2025	OFICINA REGIONAL DE SUPERVI	REMITO VALORIZACION DE OBRA NRO 17 DEL CONT PARA SU ATENCION Y TRAMITE	SCHOC	SU ATENCION CORRESPONDIENTE	
04077427	29/12/2025	MUNICIPALIDAD PROVINCIAL	CONFORMACION DE VERACIDAD Y/O AUTENTICIDA VER SOBRE EL PARTICULAR	SCHOC		
04077468	29/12/2025	OFICINA DE TESORERIA - SEDE	EJECUCION O RENOVACION DE CARTAS FIANZAS VER SOBRE EL PARTICULAR CO	SCHOC	SU ATENCION CORRESPONDIENTE	
04077802	29/12/2025	OFICINA DE ABASTECIMIENTO -	REMITO DOCUMENTO PARA SU EVALUACION URGENREMITO DOCUMENTO PARA SU	CCCORA	REMITO DOCUMENTO PARA SU EVALUACION URGEN	
04077830	29/12/2025	OFICINA DE ABASTECIMIENTO -	SOLICITO REVISION TECNICA DE IMPRESORAS MULTSOLICITO REVISION TECNICA DE	SCHOC	ARCHIVO EN SU EXPEDIENTE DE CONTRATACION	
04077839	29/12/2025	OFICINA DE ABASTECIMIENTO -	REMITO INFORMACION SOLICITADA REQUERIDA CO REMITO INFORMACION SOLICITA JRUIZ			
04077852	29/12/2025	OFICINA DE ABASTECIMIENTO -	REMITO DOCUMENTO PARA SU ATENCION CONSOR REMITO DOCUMENTO PARA SU	CCCORA	REMITO DOCUMENTO PARA SU ATENCION CONSORC	
04077868	29/12/2025	AREA DE ALMACEN - SEDE CENT	REMITO EXPEDIENTE PARA CÁLCULO DE PENALIDA SU ATENCION Y TRAMITE CORR	SCHOC	SU ATENCION CORRESPONDIENTE	
04077977	29/12/2025	MUNICIPALIDAD PROVINCIAL	REMITO INFORMACION SOLICITADA VER SOBRE EL PARTICULAR	SCHOC		
04077998	29/12/2025	OFICINA DE ABASTECIMIENTO -	REMITO CARTA FIANZA N E1343 13 2016 003 PARA S REMITO CARTA FIANZA N E1343	SCHOC	ARCHIVO EN SU EXPEDIENTE DE CONTRATACION	
04078000	29/12/2025	GERENCIA REGIONAL DE DESAR	REMITO INFORME DE AMPLIATORIO PARA LA RESOL PARA SU ATENCIОН QUE CO	SCHOC		
04078006	29/12/2025	GERENCIA REGIONAL DE DESAR	REMITO INFORME DE AMPLIATORIO PARA LA RESOL PARA SU ATENCIОН QUE CO	SCHOC		
04078015	29/12/2025	GERENCIA REGIONAL DE DESAR	REMITO INFORME DE AMPLIATORIO PARA LA RESOL PARA SU ATENCIОН QUE CO	SCHOC		
04078030	29/12/2025	GERENCIA REGIONAL DE DESAR	REMITO INFORME DE AMPLIATORIO PARA LA RESOL PARA SU ATENCIОН QUE CO	SCHOC		
04078053	29/12/2025	GERENCIA REGIONAL DE DESAR	REMITO INFORME DE AMPLIATORIO PARA LA RESOL PARA SU ATENCIОН QUE CO	SCHOC		

## DOCUMENTOS DERIVADOS

Desde: 27/12/2025 Hasta: 29/12/2025

Registro	fecha	Unidad	Asunto	Primer Proveido	Estado Final	
					Usuario	Acciones
04078299	29/12/2025	OFICINA DE ABASTECIMIENTO -	REMITO INFORME SOBRE IMPROCEDENCIA ADICION REMITO INFORME SOBRE IMPRO SCHOC	CCCORA		ARCHIVO EN SU EXPEDIENTE DE CONTRATACION
04078458	29/12/2025	OFICINA DE ABASTECIMIENTO -	REQUERIMIENTO Y VALIDACION DE INFORMACION/C REQUERIMIENTO Y VALIDACION CCCORA			REQUERIMIENTO Y VALIDACION DE INFORMACION/C
04078475	29/12/2025	OFICINA DE ABASTECIMIENTO -	REQUERIMIENTO Y VALIDACION DE INFORMACION/ I REQUERIMIENTO Y VALIDACION CCCORA			REQUERIMIENTO Y VALIDACION DE INFORMACION/ I
04078489	29/12/2025	OFICINA DE ABASTECIMIENTO -	REQUERIMIENTO Y VALIDACION DE INFORMACION/ REQUERIMIENTO Y VALIDACION CCCORA			REQUERIMIENTO Y VALIDACION DE INFORMACION/ M
04078496	29/12/2025	OFICINA DE ABASTECIMIENTO -	REQUERIMIENTO Y VALIDACION DE INFORMACION/ REQUERIMIENTO Y VALIDACION CCCORA			REQUERIMIENTO Y VALIDACION DE INFORMACION/ Q
04078506	29/12/2025	OFICINA DE ABASTECIMIENTO -	REQUERIMIENTO Y VALIDACION DE INFORMACION/ REQUERIMIENTO Y VALIDACION CCCORA			REQUERIMIENTO Y VALIDACION DE INFORMACION/ M
04078510	29/12/2025	OFICINA DE ABASTECIMIENTO -	REQUERIMIENTO Y VALIDACION DE INFORMACION/ SREQUERIMIENTO Y VALIDACION CCCORA			REQUERIMIENTO Y VALIDACION DE INFORMACION/ S
04078519	29/12/2025	OFICINA DE ABASTECIMIENTO -	REQUERIMIENTO Y VALIDACION DE INFORMACION/ L REQUERIMIENTO Y VALIDACION CCCORA			REQUERIMIENTO Y VALIDACION DE INFORMACION/ L
04078524	29/12/2025	OFICINA DE ABASTECIMIENTO -	REQUERIMIENTO Y VALIDACION DE INFORMACION/ REQUERIMIENTO Y VALIDACION CCCORA			REQUERIMIENTO Y VALIDACION DE INFORMACION/ R
04078533	29/12/2025	OFICINA DE ABASTECIMIENTO -	REMITIR DOCUMENTACION DE MANERA URGENTE	REMITIR DOCUMENTACION DE M CCCORA		REMITIR DOCUMENTACION DE MANERA URGENTE
04078546	29/12/2025	OFICINA DE ABASTECIMIENTO -	RESPUESTA A LA SOLICITUD DE AMPLIACION DE PL	RESPUESTA A LA SOLICITUD DE INOLASCO		
04078547	29/12/2025	OFICINA DE ABASTECIMIENTO -	REMITIR DOCUMENTACION DE MANERA URGENTE	REMITIR DOCUMENTACION DE M CCCORA		REMITIR DOCUMENTACION DE MANERA URGENTE
04078568	29/12/2025	OFICINA DE ABASTECIMIENTO -	REMITIR INFORME TECNICO	REMITIR INFORME TECNICO CCCORA		REMITIR INFORME TECNICO
04078638	29/12/2025	OFICINA DE ABASTECIMIENTO -	RESPUESTA A LA SOLICITUD DE AMPLIACION DE PL	RESPUESTA A LA SOLICITUD DE CCCORA		RESPUESTA A LA SOLICITUD DE AMPLIACION DE PLA
04078650	29/12/2025	OFICINA DE ABASTECIMIENTO -	RESPUESTA A LA SOLICITUD DE AMPLIACION DE PL	RESPUESTA A LA SOLICITUD DE CCCORA		RESPUESTA A LA SOLICITUD DE AMPLIACION DE PLA
04078808	29/12/2025	OFICINA DE ABASTECIMIENTO -	REMITO DOCUMENTO PARA TRAMITE DE PENALIDA	REMITO DOCUMENTO PARA TRA CCCORA		REMITO DOCUMENTO PARA TRAMITE DE PENALIDAD
04078989	29/12/2025	OFICINA DE ABASTECIMIENTO -	COMUNICO REQUISITOS OBSERVADOS PARA SUBSA	COMUNICO REQUISITOS OBSERVADOS PARA SUBSA		COMUNICO REQUISITOS OBSERVADOS PARA SUBSA
04078997	29/12/2025	OFICINA DE ABASTECIMIENTO -	COMUNICO REQUISITOS OBSERVADOS PARA SUBSA	COMUNICO REQUISITOS OBSERVADOS PARA SUBSA		COMUNICO REQUISITOS OBSERVADOS PARA SUBSA
04079063	29/12/2025	AREA DE ADQUISICIONES - SED	REMISION DE EXPEDIENTE PARA SU REVISION Y EV	PARA SU ATENCION Y TRAMITE SCHOC		
04079119	29/12/2025	COMITE DE SELECCION	REMISION DE EXPEDIENTE DE CONTRATACION - CO	PARA SU ATENCION Y TRAMITE SCHOC		
04079181	29/12/2025	OFICINA DE ABASTECIMIENTO -	SOLICITO MUY URGENTE LA CONFIRMACION DE	SOLICITO MUY URGENTE LA	CCCORA	SOLICITO MUY URGENTE LA CONFIRMACION DE E

Total : 58